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SANDRA NARA NEVES DE OLIVEIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

2º SEMESTRE DE 2011

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Pedagogia RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

3246

MESTRADO

2011

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1677-ESTÁGIO SUPERVISIONADO NAS DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS DO

ENSINO MÉDIO (PEN/C)

GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2166-POLÍTICAS EDUCACIONAIS, ORGANIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

DA EDUCAÇÃO BÁSICA (PEN/C)

GRADUACAO ANUAL 4 2 2

2169-TEORIA E METODOLOGIA DO ENSINO DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA

(PEN/C)

GRADUACAO ANUAL 4 2 2

2170-TEORIA E METODOLOGIA DO ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

E MATEMÁTICA (PEN)

GRADUACAO ANUAL 4 2 2

14  Subtotais 1º SEM:

14  Subtotais 2º SEM:

7  

7  

7  

7  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 203/02/2011 20/12/2011ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Comissão Interna de Ensino, Pesquisa e

Extensão

2PORTARIA-SEHLA/G 6/2011 04/03/2011 29/02/20121SEM

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Especial (PqE)/Pesquisador 1230/06/2010 31/05/20111SEM

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Estágio Supervisionado/Responsável 618/02/2011 03/12/20111SEM

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

28

28

4

2

12

0

0

0

6

0

50

30

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 04/2011 de 04/11/2011.

SANDRA NARA NEVES DE OLIVEIRA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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